Директору МКОУ СОШ с.Сергеевка

Юрченко Н.В.

от______________________________

________________________________

________________________________

(ФИО)
Проживающей(его) по адресу:

(полный адрес фактического проживания)

телефон (сотовый, домашний, рабочий)

Заявление

Прошу принять мою дочь (моего сына) ________________________________________________

 (ФИО ребенка)
_________________________________________ (число, месяц, год рождения) в ______________  класс____________________________________________ профиля.

Окончил(а) ______ классов___________________________________________________________
                                                                    (наименование образовательной организации/учреждения)

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец: _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
ФИО, место работы, телефон (сотовый, домашний, рабочий)

Мать:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО, место работы, телефон (сотовый, домашний, рабочий)

Прилагаю следующие документы:
- справка о регистрации по месту жительства;
- копия свидетельства о рождении/паспорта (для лиц старше 14 лет);
- документ государственного образца об основном общем образовании (аттестат);
- медицинское заключение о состоянии здоровья (по усмотрению родителей (законных представителей)).

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. №152_ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на их обработку, хранение, обновление, использование.

______________________________/подпись заявителя/

С Уставом образовательной организации (учреждения), лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, локальными и нормативными документами, основной образовательной программой образовательной организации (учреждения) ознакомлен (а).

_______________________________/подпись заявителя/

Документы о приеме обучающегося в образовательную организацию (учреждение) сданы:

Дата_____________________ Подпись______________________________